Q/ííiiNÍci/i<f/- </a (á^tiríá/.i.ca c/e 3^o^.(/.e
nEllit/ Rua São Paulo, 355-Jd. Renè • CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 488/2022

São Roque. 3 de outubro de 2022.
S
U.
h.

CO

5^

8^
llustrissimo Senhor.

<\ií

11
Tem o presente a grata satisfação de sg,

e|

If
® c

cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N® 327/2022, de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 33^ Sessão Ordinária, realizada em 03
O) S

de outubro de 2022. 922r Q)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
<5

il
protestos de estima e consideração. o i

o Q

11
Atenciosamente. o|

D O
—1 fZ

li w

JÚLIO ANTONIO MARIANO Í|
Presidente ||

0)C

oé
Tj a

ga

1 (um) certificado fg
o a

lí
8

Despachado em 05 /to /2022

Entregue

l
•« i

n
p-=

t5 ®
lu c
o
u

S

£

PROTOCOLO N° CETSR 03/10/2022 • 09:33 12196/2022/cg